
Inquadra il QR Code e scopri tutte le nostre fantastiche offerte

www.despar.itSeguici anche su:

Risparmi 91,60 €

Salottino Como
- composto da 2 poltrone, 1 divano ed 
   1 tavolino contenitore (cuscini inclusi)
- in resina intrecciata
- dimensioni divano: 129 x 66 cm
- dimensioni poltrone: 72 x 66 cm
- dimensioni tavolino: 53 x 53 cm
- colore: antracite

Offerta

229 €                                                                                                           137,40
€/pz

40%
Sconto

PRODOTTO
ITALIANO

Montepulciano 
d’Abruzzo DOC/
Passerina IGT/
Pecorino IGT
Val di Fara  
Spinelli
750 ml - 3,55 €/L

1 pezzo

2 pezzi

3,98 €

3,98 €

€/pz

Offerta pari a

1,99

Sconti fino al 50% dall’ 11 al 20 marzo 2024

Ogni settimana tanta
frutta e verdura 
fino a solo

0,99 €
Scopri tutti

i prodotti 
Inquadra il QR Code 

€/kg
Finocchi
1a qualità 0,99
PRODOTTO
ITALIANO



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Extra risparmio

1 pezzo

Mortadella di pollo/
petto di pollo/
petto di tacchino
Aequilibrium&Me Aia
60 g - 20,00 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,58 €

1,79 € Offerta pari a

€/pz1,20

Birra Ichnusa
660 ml - 1,50 €/L 

1 pezzo

3 pezzi

2,98 €

1,49 € Offerta pari a

€/pz0,99

Doccia 
Adidas 
assortita
250 ml

1 pezzo

3 pezzi

3,98 €

1,99 € Offerta pari a

€/pz1,33

Frollini Campiello
assortiti
600/700 g
3,00/2,57 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,38 €

2,69 € Offerta pari a

€/pz1,80

Mozzarella
Brimi
2 x 100 g - 7,00 €/kg

1 Conf

2 Conf

2,79 €

2,79 € Offerta pari a

€/conf1,40
con 3 pezzi

con 3 pezzi

con 3 pezzi

con 3 pezzi

Pasta di semola 
Le Stagioni d’Italia 
Senatore Cappelli
formati assortiti
500 g - 2,00 €/kg

2 pezzi

1,99 €

1,99 € Offerta pari a

€/pz1,00

15 Sacchi 
spazzatura 
Despar
55 x 65 cm - 40 L

1 Conf

2 Conf

1,49 €

1,49 € Offerta pari a

€/conf0,75

MARCHIO ESCLUSIVO

30 Tovaglioli 
Lovely
- misura 
40 x 40 cm, 3 veli
- colori assortiti

1 Conf

2 Conf

2,19 €

2,19 € Offerta pari a

€/conf1,10
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30%
Sconto

Bibite Zero 
San Benedetto 
assortite 
750 ml - 0,60 €/L

Offerta

0,65 €                                                               0,45
€/pz

50%
Sconto

Cuori di filetto 
di nasello
Pescanova 
330 g - 8,76 €/kg

Offerta

5,99 €                                                                2,89
€/pz

33%
Sconto

Tonno in olio di oliva
Nostromo 
8 x 60 g - 12,48 €/kg

Offerta

8,99 €                                                              5,99
€/conf

24%
Sconto

Energy Drink 
Red Bull
assortiti 
250 ml - 4,20 €/L

Offerta

1,39 €                                                                  1,05
€/pz

100 Capsule caffè 
Despar Premium 
assortite
500 g - 25,80 €/kg

Offerta

18,90 €                                                       12,90
€/conf

30%
Sconto

A meno di 0,13 € a capsula 
Compatibili con macchine Nespresso® 

Sconti fino
al 50%

Yogurt Cremoso 
Müller 
gusti assortiti 
500 g - 2,38 €/kg

Offerta

1,99 €                                                                     1,19
€/pz

40%
Sconto

Offerta valida dall’11 marzo 2024

3€
70% 
di sconto10,90€

Wok
antiaderente 
Olliatech

Fai almeno 40€ di spesa e potrai acquistare 
Wok antiaderente Olliatech diametro 20 cm*
Fai alm
Wok a

In cucina
con gusto

PRODOTTO
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Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Ogni settimana tanta
frutta e verdura 
fino a solo

0,99 €
Scopri tutti

i prodotti 
Inquadra il QR Code 

1,49
Offerta

€/pz

Pomodoro Datterino
300 g - 4,97 €/kg

Offerta

€/kg

2,49
Offerta

€/pz

Ciotole d’insalata 
Le Regionali
Bonduelle
gusti assortiti
130 g - 19,15 €/kg

Mele Renetta
Passo dopo Passo Despar
1a qualità

1,49
Offerta

€/pz

Mini peperoni dolci
250 g - 5,96 €/kg

Fragole
500 g - 3,98 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

1,99

Offerta

€/kg

Arance di Ribera DOP
Despar Premium
1a qualità 
conf da 1,5 kg 2,79 € 1,86

agole
00 g - 3,98 €/k/kkgggg

g

Offerta

1,99 €
/pezzo

1,5 
kg

€/pz €/pz

Rucola
Passo dopo Passo Despar
125 g - 7,92 €/kg

Cipollotto Nocerino
DOP
200 g - 4,95 €/kg0,99 0,99

Offerta

€/pz

Kiwi Zespri
500 g - 4,98 €/kg 2,49

Offerta

€/kg

Patate Iodì
Pizzoli
conf. da 1,5 kg
2,49 €

1,5 
kg

1,66

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO
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Piante e fiori

Prenota & Ritira
Solo con l’App Despar Tribù 
puoi prenotare fiori e piante.
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Buona 
luce

Ombra

In vaso

Giardino

Poca 
acqua*

Regolare
acqua*

Molta
acqua

No luce 
diretta

Legenda:

Offerta

€/pz

Gerbera
vaso ø 12/14 cm 2,99

Offerta

€/pz

Azalea
ø 13 cm 5,99

Dieffenbachia
tropicale
ø 17 cm

Offerta

€/pz

Camelia
vaso ø 17 cm 9,99

Offerta

€/pz

Impiantis
Nuova Guinea
vaso ø 14 cm 2,99

Offerta

9,99 €
/pezzo

Impiantis
Nuova Guinea



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Il marchio Passo dopo Passo Despar ti assicura ch
e i prodotti sono di filiera controllata dal produttore 
alla tua tavola.

Bovino fettine sceltissime 
Passo dopo Passo Despar

8,59
Offerta

€/kg

Salsiccia 
di suino
in crosta
Cucina Express

9,19
Offerta

€/kg

Fesa di tacchino a fette 
Passo dopo Passo Despar

7,49
Offerta

€/kg

Suino braciole
Passo dopo Passo Despar

Offerta

€/pz

Bon Roll 
classico/speck
Aia
750 g - 7,32 €/kg

50%
Sconto

10,98 €  5,49

La miglior qualità 
firmata Despar

Offerta

€/kg

Salsiccia di vitello
Despar Premium 11,79

Offerta

13,49 €
/kg

9,19
Offerta

€/kg

Bovino bocconcini
Passo dopo Passo Despar

PRODOTTO
ITALIANO
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È aperto Sushiamo?
Il sushi che amo nell’Interspar di Mestre 

via Torino

Oltre 100 ricette

Ingredienti selezionati 

Pesce controllato e garantito

Offerta

€/conf

Barca Sushi 24
520 g - 37,50 €/kg

Offerta

€/conf

Sushi 8 Mix
195 g - 44,10 €/kg19,50 8,60

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati, ubicati 
in aree idonee al benessere dell’animale allevato con farine non contenenti 
OGM e nel rispetto dell’ambiente. 

Offerta

€/kg
Cefalo

Offerta

€/conf

Hamburger di pesce
Cucina Express
200 g - 19,50 €/kg

Offerta

€/kg

Nugget di pesce panati
Cucina Express

Offerta

€/conf

Polpette di merluzzo 
panate
Cucina Express
200 g - 17,00 €/kg

Salmone a fette
Passo dopo Passo Despar

Offerta

€/kg

Anelli di totano 
decongelati

Offerta

17,50 €
/kg

9,50 2,90
Offerta

€/kg
Vongole (lupini) medie 5,90

3,90
Offerta

€/conf

Gran mix di mare
Cucina Express
250 g - 26,00 €/kg 6,50 3,40

Offerta

€/kg

Polpo (piovra) 
decongelato 16,50

16,90



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

0,89
Offerta

€/etto

Mortadella 
Re Nel Regno Dei Sapori 
con o senza pistacchio
8,90 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

2,19
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Granbiscotto
21,90 €/kg 1,99

Offerta

€/etto

Salame Milano 
Crespone Cavazzuti
19,90 €/kg

1,29
Offerta

€/etto

Formaggio Bontazola 
Mauri
12,90 €/kg 3,29

Offerta

€/pz

Formaggio Crema del Piave 
Tomasoni
250 g - 13,16 €/kg

1,59
Offerta

€/etto

Formaggio 
Spizzico affumicata 
15,90 €/kg

1,39
Offerta

€/etto

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano D.O.P.   
13,90 €/kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*F

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI
S

1,34
Offerta

€/etto

Coscette di pollo con aromi 
13,40 €/kg1,29

Offerta

€/etto 1,04
Offerta

€/etto

Peperonata 
10,40 €/kg

Melanzane 
alla Parmigiana 
12,90 €/kg

Speck 
Despar Premium
19,90 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

2,09
Offerta

€/etto

1,99
Offerta

€/etto

Formaggio 
Pecorino 
Sardo D.O.P. 
Despar Premium
20,90 €/kg 

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento di 18 formaggi 
d’Eccellenza dalle nostre regioni

È un formaggio a pasta dura stagionato 
per alcuni mesi. 
Le forme sono avvolte nel fieno primaverile 
dei pascoli di montagna che le arricchisce 
con gli aromi ed i profumi della flora alpina.

Formaggio Occelli nel fieno
Maggengo
39,90 €/kg

3,99€
/etto
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In esclusiva nell’Interspar di Rovereto.
I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.
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1,24
Offerta

€/etto 1,69
Offerta

€/etto

Zucchine 
al forno
12,40 €/kg

Polpette classiche
16,90 €/kg

4,99
Offerta

€/kg

Filone 
Mediterraneo 
Cristallo*

1,49
Offerta

€/pz 1,99
Offerta

€/pz

Cassatina 
Siciliana* Zeppola*

Treccina acero 
e noci Pecan*

Offerta

€/pz4,99
Offerta

€/kg
Panscrò*

1,24
Offerta

€/etto

Gratin di patate 
e broccoli
12,40 €/kg 2,29

Offerta

€/etto

Filetti di sgombro
22,90 €/kg1,99

Offerta

€/etto

Anelli di totano 
19,90 €/kg

2,39
Offerta

€/pz

Treccine 
Re nel Regno 
delle Delizie
assortite 
350 g
6,83 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

€/pz

Focaccine 
con semola 
all’olio 
Extra Vergine 
di oliva*4,39

Offerta

€/kg

Ciabatta 
di semola* 0,89

0,89

1,49
Offerta

€/etto

Paella
14,90 €/kg

Spiedini 
di pesce 
gratinati
29,40 €/kg 2,94

Offerta

€/etto



I seguenti prodotti sono in offerta solo 
negli Interspar del Veneto.

Perchè scegliere i prodotti locali?
Vicinissimi a te
Sostengono i Produttori locali
Dal campo allo scaffale 
Freschi ogni giorno

Trentino

I seguenti prodotti sono in offerta 
solo nell’Interspar di Rovereto.

Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Cabernet DOC
Colli Euganei
750 ml - 5,32 €/L

Offerta

€/pz3,99

Chardonnay
DOC Cantine D’Isera
750 ml - 7,85 €/L

Offerta

€/pz5,89

Sauvignon Blanc
Trentino DOC Cavit
750 ml - 5,72 €/L

Offerta

€/pz4,29

Teroldego IGT
Grigolli
750 ml - 5,99 €/L

Offerta

€/pz4,49

Gewürztraminer
Trentino DOC
Mezzacorona
750 ml - 7,59 €/L

Offerta

€/pz5,69

Lagrein Rosato
Trentino DOC
Mezzacorona
750 ml - 6,25 €/L

Offerta

€/pz4,69

Lagrein
Trentino DOC
Sellaronda
750 ml - 7,99 €/L

Offerta

€/pz5,99

Offerta

€/pz5,69

Prosecco Rosé DOC
Brut Valdo
750 ml - 7,59 €/L

Soave DOC 
Cantina di Soave
750 ml - 3,05 €/L

Offerta

€/pz2,29

Valpolicella DOC 
Pasqua 
750 ml - 6,39 €/L

Offerta

€/pz4,79

Sopressa Brugnolo 
con o senza aglio
16,90 €/kg

Offerta

€/etto1,69Salame 100% Naturale 
Re Nel Regno dei Sapori 
120 g - 20,75 €/kg

Offerta

€/pz2,49

MARCHIO ESCLUSIVO

Funghi Champignon
trifolati Del Consorzio
di Treviso Logrò 
classici o biologici
180 g - 7,17 €/kg 1,29

Offerta

€/pz

VeronaVeronaVo’ Vo’ ValdobbiadeneValdobbiadene

VigonzaVigonza

SoaveSoave

Salametto 
Rendena con aglio
250 g ca.

Offerta

€/kg17,90

Forte diForte di
RendenaRendena

MezzocoronaMezzocorona MezzocoronaMezzocorona

IseraIseraTrentoTrento RoveretoRoveretoRavinaRavina
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vicini 
a noi
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Acquista almeno 4 vasetti 
e la convenienza diventa maxi! 

1,49
Offerta

€/pz

Pasta di riso
Venere Scotti 
formati assortiti
400 g - 3,73 €/kg

Offerta

€/pz

Riso Arborio/
Carnaroli 
Principe

1 kg

Filetti di alici 
distese o arrotolate
con capperi
in olio di oliva
Zarotti
60 g - 33,17 €/kg 1,89

Offerta

€/pz

Filetti di Sgombro  
Delicius
assortiti - 90/125 g 
21,00/15,12 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Sugo Barilla
assortito
400 g - 3,98 €/kg1,09

Offerta

€/pz

Passata 
di pomodoro 
di Puglia
Rosso Gargano
690 g - 1,58 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Olive Taggiasche 
denocciolate in olio 
Extra Vergine 
di oliva Alberti
gusti assortiti
170 g- 17,59 €/kg3,49

Offerta

€/pz

Olio di semi di mais 
Giglio Oro 

1 L

La miglior qualità 
firmata Despar

Pasta di semola 
Despar Premium
formati assortiti
500 g - 1,66 €/kg 0,83

Offerta

€/pz

2,49
Offerta

€/pz

Carciofi Crudotto o
funghi alla boscaiola con porcini o
pomodori secchi a filetti o
pomodori Ciliegino semisecchi
in olio di girasole o
giardiniera dal fresco o
borettane e peperoni 
in agrodolce 
o olive verdi giganti 
denocciolate
Qualità Selezionata
200/320 g
12,45/7,78 €/kg

8,99
Offerta

€/pz

Olio Extra Vergine 
di oliva 
100% Italiano Bio 
Montagna Sacra
Clemente
750 ml - 11,99 €/L

PRODOTTO
ITALIANO

2,99*
Offerta

€/pz

Riso Basmati 
Parboiled
Flora

1 kg

0,99
Offerta

€/pz

Pasta di semola 
Voiello
formati assortiti
500 g - 1,98 €/kg 

Verona

1,49 €
/vasetto

1,99
Offerta

€/pz
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2,89

Acquista almeno 
4 vasetti e avrai un 

risparmio di 0,50 € 
a vasetto pari a



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

2,99
Offerta

€/pz

Minestrone 
di verdure 
Zuppe fresche
DimmidiSì
620 g - 4,82 €/kg

1,49
Offerta

€/pz2,99
Offerta

€/pz

Latte UHT Zymil
Gustoso Digeribile 
Parmalat

Burro 
La Montanara
Dalla Torre
250 g  - 11,96 €/kg

1 L

2,99
Offerta

€/pz

Philadelphia 
350 g - 8,54 €/kg

1,29
Offerta

€/pz

Ricotta Brimi
250 g - 5,16 €/kg1,19

Offerta

€/pz

Formaggio 
Mix Grattugiato 
Despar 
100 g - 11,90 €/kg 

2,65
Offerta

€/pz

Pasta ripiena Fini
assortiti
500 g - 5,30 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

2 Cheeseburger/
2 Chickenburger Blasko

250/270 g - 9,96/9,22 €/kg

1,49
Offerta

€/conf

Dessert Nuvole  
Perugina
assortiti
4 x 60 g - 6,21 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Bevanda Heaven  
gusti assortiti
750 ml - 3,32 €/L

La miglior qualità 
firmata Despar

1,69
Offerta

€/pz

Pesto fresco 
Despar Premium
140 g - 12,07 €/kg

0,99
Offerta

€/conf

Yogurt Intero Yomo
gusti assortiti
2 x 125 g - 3,96 €/kg

1 kg

Yogurt Intero
Despar
gusti assortiti
8 x 125 g 

Offerta

2,19 €
/conf
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4,99
Offerta

€/pz

Salmone Norvegese 
affumicato a fette 
Despar
100 g - 49,90 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Cubetti di pancetta affumicata 
Beretta
100 g - 19,90 €/kg3,49

Offerta

€/pz

Negronetto 
Negroni 
220 g - 15,86 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Prosciutto crudo 
Nazionale 
Despar
100 g - 24,90 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto 
Nazionale Gardani
100 g - 34,90 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

Sugo pronto 
cozze e patate 
Esca
450 g - 7,76 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

6,99
Offerta

€/pz

Gamberi argentini 
interi 
Despar Premium
400 g - 17,48 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Pizza Margherita Top/
Salsiccia friarielli/
Prosciutto mascarpone
Re Pomodoro 
340/390/410g 
11,74/10,23/9,73€/kg

2,99
Offerta

€/pz

Ciuffetti di Spinaci 
Primavera Findus 
800 g - 3,74 €/kg

2,29
Offerta

€/pz

Minestrone 
Tradizione 
Findus

1 kg

1,79
Offerta

€/pz

Patasnella 
Casalinghe 
Pizzoli 
600 g - 2,98 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Gelato Barattolino 
Classici 
Sammontana
gusti assortiti 
500 g - 4,98 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Misto Benessere 
Orogel 
450 g - 4,42 €/kg

3,59
Offerta

€/conf

15 Bastoncini 
Omega 3 Pescanova
450 g - 7,98 €/kg



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Mantenersi in 
1,59

Offerta

€/pz

Hipro Drink Danone
gusti assortiti 
300 g - 5,30 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Hipro Pouch 
Danone
assortiti
200 g - 9,95 €/kg1,29

Offerta

€/pz

High Protein Cream 
cacao/vaniglia
Cameo
55/58 g
23,45/22,24 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Latte UHT 
Zymil Benefit
Parmalat
assortito

1 L

3,89
Offerta

€/pz

Olio di semi
di Vinacciolo
Despar Vital
750 ml - 5,19 €/L

2,69
Offerta

€/pz

Bevanda vegetale 
all’avena 
Alpro 

1 L

1,89
Offerta

€/pz

Crackers Fibrextra 
Misura 
gusti assortiti
320/355/370 g
5,91/5,32/5,11 €/kg2,99

Offerta

€/pz

Farina Mix It!
Universale
Schär

1 kg

2,19
Offerta

€/pz

Semi Mix/Girasole/
Lino Bio Cerreto
175 g - 12,51 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Bio Mix Wellness
Noberasco
130 g - 15,31 €/kg

1,25
Offerta

€/pz

Pasta Integrale 
Rummo 
formati assortiti
500 g - 2,50 €/kg

1,95
Offerta

€/pz

Pasta di riso 
Integrale Bio Felicia
formati assortiti
340 g - 5,74 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Lenticchie/
Fagioli Tondini/
Fagioli Borlotti/
Fagioli Canellini/
Ceci/Piselli
Orto D’Autore
310/290/300 g
3,84/4,10/3,97 €/kg 3,99

Offerta

€/conf

Tonno Leggero 
in olio di oliva
Rio Mare
3 x 60 g - 22,17 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

1,89
Offerta

€/pz

Riso Gran Nero 
Integrale 
Despar Premium 
500 g - 3,78 €/kg
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n forma
1,29

Offerta

€/pz 

Bevanda alla frutta 
Santal
gusti assortiti

2,99
Offerta

€/pz

Succo 100% 
melagrana Lome
assortiti
500 ml - 5,98 €/L

1,99
Offerta

€/pz

Bevanda alla frutta 
Fructal
gusti assortiti

1 L 1 L

2,59
Offerta

€/pz

Cornetti Fibrextra 
Misura
gusti assortiti
308 g - 8,41 €/kg 3,19

Offerta

€/pz

Mini Cake 
senza zucchero 
Céréal 
gusti assortiti 
196 g - 16,28 €/kg 1,39

Offerta

€/pz

Pain D’Epices
Céréal
300 g - 4,63 €/kg

5,90
Offerta

€/conf

Integratore
Pappa Reale fresca
Equilibra 
10 x 15 ml

7,90
Offerta

€/conf

Fermenti Lattici 
Matt Pharma 
12 x 7 ml 3,90

Offerta

€/pz

Melatonina Express  
Vitarmonyl
60 compresse - 4,8 g 4,90

Offerta

€/pz

Integratore 
Vitamina D
Matt Pharma
60 compresse - 6 g

3,99
Offerta

€/pz

Integratori botanici 
in stick Bonomelli 
assortiti1,29

Offerta

€/pz

Barrette Enervit
Power Time
frutta secca 
35 g - 43,00 €/kg



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

10,90
Offerta

€/pz

Amaro Unicum 
700 ml
15,57 €/L

22,90
Offerta

€/pz

Whisky Double 
Cask/Sherry
Tamnavulin 
700 ml
32,71 €/L

9,69
Offerta

€/pz

Chateau La Perriere 
Castillon-Côtes 
de Bordeaux
750 ml - 12,92 €/L

12,49
Offerta

€/pz

Verdicchio 
Di Matelica DOC 
La Monacesca 
750 ml - 16,65 €/L

31,90
Offerta

€/pz

Brunello di 
Montalcino DOCG 
Banfi 
750 ml - 42,53 €/L

23,90
Offerta

€/pz

Pouilly Fumè 
Domaine Des 
Mariniers
750 ml - 31,87 €/L

7,49
Offerta

€/pz

Bacetti Perugina 
330 g - 22,70 €/kg

3,29
Offerta

€/pz

Cioccolatini 
Novi 
assortiti
130/160 g 
25,31/20,56 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Pick Up! 
Bahlsen
assortiti
112 g - 12,41 €/kg1,29

Offerta

€/pz

Wafer Loacker 
assortiti  
150/175 g
8,60/7,37 €/kg 2,39

Offerta

€/pz

Pasticceria Kambly
assortita - 80/100 g  - 29,88/23,90 €/kg2,15

Offerta

€/pz

M&M’S 
assortiti
170/200 g  
12,65/10,75 €/kg

2,09
Offerta

€/pz

Tavolette 
di cioccolato 
fondente
90/99/100%
Lindt 
50/100 g  
41,80/20,90 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Tavolette Ritter
Special Nuts
100 g
13,90 €/kg

Scopri di più su despar.it/it/festa-del-papa

*i Punti Cuore raddoppiano sulla spesa 
  e non sui Prodotti Cuore

Il 19 marzo 2024, solo con 
l’App Despar Tribù i Punti 
Cuore raddoppiano* 
sulla tua spesa!
Per esempio:
• Se fai una spesa di 50 € ottieni 675 1350
• Se fai una spesa di 75 € ottieni 1050 2100

Con l’App
Despar Tribù

risparmi
di più!

Festa del
papà

19 marzo I
l
C
s
P
• 
• 

12,49
Offerta

€/pz

Crémant 
de Limoux 
Création 
de La Bulle 
750 ml
16,65 €/L

1,09
Offerta

€/pz

Tavolette di cioccolato 
Milka
assortite - 87/100 g - 12,53/10,90 €/kg
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3,59
Offerta

€/pz

Chianti DOC 
Piccini 
750 ml - 4,79 €/L

5,99
Offerta

€/pz

Vino Prosecco 
Frizzante/
Spumante 
Prosecco Brut
Cantina Produttori 
di Valdobbiadene
750 ml - 7,99 €/L

6,49
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco DOCG 
Mionetto
750 g - 11,32 €/L

1,19
Offerta

€/conf

Birra in lattina 
Peroni 
2 x 330 ml - 1,80 €/L

Birra Monchshof
assortita
500 ml - 3,98 €/L

1,99
Offerta

€/pz

2,69
Offerta

€/pz

Sangiovese DOC/
Trebbiano di Romagna 
DOC/
Nero d’Avola Sicilia DOC/
Rosso Terre Siciliane IGT/
Trebbiano-Chardonnay 
Rubicone IGT
Montepulciano Abruzzo
Brumale 
750 ml - 3,59 €/L

Nettare biologico 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico
gusti assortiti
3 x 200 ml - 2,82 €/L

Offerta

1,69 €
/conf

1,79
€/pz

Offerta

Birra 
Ambra Limpida 
Ichnusa
450 ml - 3,98 €/L

0,79
Offerta

€/pz

The Zero
San Benedetto
pesca/limone
1,5 L - 0,53 €/L

0,75
Offerta

€/pz

Cola 
Despar 
assortita
1,5 L- 0,50 €/L

3,49
Offerta

€/conf

Offerta

€/pz

Gingerino
8 x 100 ml - 4,36 €/L

Acqua Vitasnella
0,22 €/L

0,33

1,5
L

Consumare preferibilmente
in buona compagnia 

1,29
Offerta

€/pz

Birra Moretti 
Baffo D’Oro/
La Rossa
500 ml - 2,58 €/L

0,89
Offerta

€/pz

Birra Moretti
500 ml - 1,78 €/L



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

3,99*
Offerta

€/pz

Treccia
all’uvetta Ölz
600 g - 6,65 €/kg

5,99
Offerta

€/conf

Caffè Intermezzo 
Segafredo
4 x 250g

1 kg

2,69
Offerta

€/pz

Cereali Nesquik 
500 g - 5,38 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Tortillas
Doritos
assortite
140 g - 14,21 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

 
American Sandwich
Bianco Morato 
550 g - 2,16 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Biscotti Nesquik 
300 g - 6,63 €/kg3,19

Offerta

€/pz
Biscotti Oro Saiwa 

1 kg

Preparati
per pizza e dolci 
San Martino
assortiti 2,19

Offerta

€/pz

a partire da

1,19
Offerta

€/pz

Sfogliatine Despar
assortite
200 g - 5,95 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Biscotti Cuor di Mela/
Settembrini 
Mulino Bianco
300 g - 6,63 €/kg1,59

Offerta

€/pz

Croissant farciti 
Bauli
gusti assortiti
250/300 g - 6,36/5,30 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

10 Kinder Delice  
Ferrero
390 g - 7,67 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Barrette Kellogg’s
assortite
128 g - 15,55 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

Sbriciolina 
ai frutti di bosco 
Despar Premium 
400 g - 10,98 €/kg 4,39

€/pz

Offerta

4,99
Offerta

€/pz

Nocciolata Biologica 
Rigoni
650 g - 7,68 €/kg
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2,69
Offerta

€/pz

Kinderini 
Ferrero 
250 g
10,76 €/kg
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Bocconcini per cane
Migliorcane
gusti assortiti
1,27 €/kg

Offerta

€/pz1,59

Alimento per gatto
Daily Almo Nature
gusti assortiti
70 g - 8,43 €/kg

Offerta

€/pz0,59Lettiera 
Clumping White 
Sanicat

Offerta

€/pz4,79

8 L

Bocconcini per cane
Cesar
gusti assortiti
4 x 100 g - 5,98 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVOMAMARCHMARCHRCHIO ESSIO ESIO E CLUCLUSISICL VOVMAMARCRCHIO ESESCLCLUUSIVVO

2,5 
kg

Offerta

€/conf2,39
Crocchette per cane
One Purina
gusti assortiti
3,16 €/kg

Offerta

€/pz7,90

Crocchette
per gatto 
Friskies
gusti assortiti
2,35 €/kg

Offerta

€/pz4,69

2 kg

Patè per gatto
Molly Premium
gusti assortiti
100 g - 4,80 €/kg

Offerta

€/pz0,48

1,25 
kg



Scopri in punto vendita centinaia di prodotti a prezzi ribassati e bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 31 marzo 2024

10 Uova medie da galline
allevate a terra senza antibiotici 
Passo dopo Passo Despar

1,99
€/pz

2,99 €

Tonno al naturale Despar
pinnagialla 
3x56 g - 14,22 €/kg

2,39
€/pz

2,99 €

0,99
€/pz

1,25 €

Formaggio stracchino Despar
100 g - 9,90 €/kg

Caffè Classico 
Despar
250 g - 7,16 €/kg

1,79
€/pz

2,29 €

Nettare di frutta 
Despar
gusti assortiti
1 L

1,19
€/pz

1,55 €

Bagno Xme Despar
assortito
750 ml

1,59
€/pz

1,99 €
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Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di qualità a prezzi sempre bassi.

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget a prezzi bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti Prezzi validi fino al 31 marzo 2024

Fagottino con crema 
cioccolato*
S-Budget 

Formaggio Asiago 
Fresco D.O.P.
S-Budget 
400 g - 9,48 €/kg

Farina Tipo “00
per dolci
S-Budget 

Patè per cane
S-Budget 
gusti assortiti
300 g - 2,83 €/kg

Asciugatutto S-Budget
100 strappi, 2 veli

F
F
S
4

Prezzo S-Budget

0,35
€/pz

Prezzo S-Budget

3,79
€/pz

gni mese centin

P
S
g
3
g

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

otti S Budget a

A
1

Prezzo S-Budget

0,85
€/pz

cati

Prezzo S-Budget

3,69
€/pz

Vaschetta di gelato
S-Budget 
gusti assortiti
500 g - 5,58 €/kg

Prezzo S-Budget

2,79
€/pz

1 kg

4
rotoli
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Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Offerta

4,99
Offerta

€/pz

Carta Igienica Vit
2 veli - 182 strappi 

12
rotoli

2,49
Offerta

€/pz

Dentifricio Oral B 
assortiti - 75 ml

a partire da

0,99
Offerta

€/pz

Sapone liquido  
Fresh & Clean 
assortito
300 ml 

2,79
Offerta

€/pz

Bagno Dove 
assortito
600 ml

5,90
Offerta

€/pz

Crema viso 
autoabbronzante 
Beer Bronze 
75 ml

5,90
Offerta

€/pz

Crema gel 
anti cellulite
Geomar 
effetto urto/drenante
200 ml

3,99
Offerta

€/pz

Crema Nivea Soft
300 ml

1,49
Offerta

€/pz

Detergente Intimo 
Lycia
assortito
200 ml

9,90
Offerta

€/pz

Fluido anti macchie 
anti-UV SPF50
Garnier Vitamina C 
color/invisible
40 ml 

Baby

12,90
Offerta

€/conf

Pannolini Mutandino 
Pampers 
formati assortiti 

1,49
Offerta

€/pz

Dentifricio 
per bambini
Mentadent Kids
50 ml 

2,39
Offerta

€/pz

Spazzolino
per bambini 
Mentadent Kids

6,90
Offerta

€/pz

Colorazione
permanente
Sos Color&Go
assortita

3,19
Offerta

€/pz

9/9+2 Assorbenti 
Lines È
assortiti

Shampoo/balsamo 
Ultra Dolce Garnier
assortiti
250/200 ml 2,99

Offerta

€/pz

Deodorante Vapo 
Lycia 
assortito
75 ml

Offerta

1,99 €
/pezzo

In soli 10 minuti di posa

Pacco doppio
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6
rotoli

1,49
Offerta

€/pz

Sgrassatore 
universale 
Despar 
750 ml 

1,69
Offerta

€/pz

Wc Gel Ace 
assortito
700 ml 

1,99
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Fabuloso 
assortito - 950 ml

1,99
Offerta

€/pz

Detergente vetri 
Vetril
trigger/squeeze
650 ml

1,99
Offerta

€/pz

Detergente spray 
Cif
assortito
650 ml

Offerta

€/conf

Detergente per piatti 
al limone
Svelto
3 x 980 ml

8,90
Offerta

€/conf

Detersivo lavatrice
liquido igienizzante 
Ace 
assortito
3 x 27 lavaggi 

81
lavaggi

11,90
Offerta

€/pz

Detergente 
lavastoviglie 
Fairy Platinum Plus 
assortito
62/53 capsule 

9,90
Offerta

€/pz

Anticalcare Gel 
Calgon Calfort 
assortito

4,39
Offerta

€/pz

Detergente 
lavastoviglie 
Econvivo 
650 ml

6,90
Offerta

€/pz

Additivo
igienizzante
Napisan
assortito

Profumatori 
bucato Lenor 
assortiti - 210 g 3,89

Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato  Lenor
assortito
966/874 ml

Offerta

€/pz

Carta cucina 
Foxy Asso Ultra 

1,5 
L

3,89
Offerta

€/pz

54
lavaggi

4,99

MARCHIO ESCLUSIVO

5,90



Offerte valide dall’ 11 al 20 marzo 2024

Se sei della Tribù,
risparmi di più!
Come ottenere lo sconto?
•  Scarica l’App Despar Tribù
• Mostra il tuo Codice Personale in cassa
• Ottieni lo sconto!

Se sei della Tribù,
risparmi di più!
Come ottenere lo sconto?
•  Scarica l’App Despar Tribù
• Mostra il tuo Codice Personale in cassa
• Ottieni lo sconto!

Solo con App

-40%
alla cassa

Olive Verdi
denocciolate
Bella di Cerignola
Coelsanus
240 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Kit Kat Néstle
186 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Formaggino
Susanna
140 g

Solo con App

-40%
alla cassa

Olio corpo con fiori di Bach/
olio mulituso al cocco
Phytorelax
200/100 ml

Solo con App

-30%
alla cassa

Pasta di semola
D&G Di Martino IGP
formati assortiti - 500 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Biscotti Misura
assortiti
280/400 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Riso Arborio
Sostenibile Gallo
1 kg

Solo con App

-20%
alla cassa

Gnocchi di patate Bio
Despar Scelta Verde Bio, Logico
400 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Mandorle sgusciate
tostate al naturale Fatina
150 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Piselli finissimi
Bonduelle
3 x 140 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Pan Bauletto
Cereali e soia
Mulino Bianco
400 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Pizza Big Americans
Cameo
455 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Cereali Kellogg’s Extra
assortiti - 500 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Deodorante
Borotalco
formati assortiti

Solo con App

-20%
alla cassa

Stracchino 
High Protein
Granarolo
160 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Salsicce pollo e tacchino
Fileni
400 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Farro Perlato
pronto Despar
250 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Insalata Gran Poker
Despar
200 g
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su tutte
le barrette
Despar Vital

Solo con App alla cassa

-30%
su linea 

vini
Tosinori

Solo con App alla cassa

-20%

su tutti i piccoli 
elettrodomestici 

cura persona

Solo con App alla cassa

-20%

Se sei della Tribù, risparmi di più!

Solo con App alla cassa

-30%
su tutti 
i detergenti
piatti a mano

T

e



Offerta

Dall’ 11 al 20 marzo 2024

Offerta

Clogs donna o uomo 
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 41-46
- colori assortiti

Risparmi 5,00 €

Offerta

14,90
€/pz

a partire daa partire da

19,90 €  

12,90 €  
Risparmi 2,91 €

Offerta

9,99

Ciabatta donna o uomo
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 41-46
- colori assortiti

€/pz

20%
Sconto

7,99 €  
Risparmi 2,00 €

25%
Sconto

Offerta

5,99

Confezione 5 paia 
sneaker in cotone
Dynamic
- tg: 39-42/43-46
- colori assortiti

€/conf 4,99 €  
Risparmi 2,00 €

40%
Sconto

Offerta
Calza lunga o corta uomo  
- modelli e fantasie assortiti

€/pz

Slip donna in cotone 
- tg: 2-5  
- colori: bianco e nero
- modelli assortiti  

Offerta

2,49
€/pz   

25%
Sconto

a partire da

Offerta

4,99
€/pz    

Slip o boxer 
uomo 
in cotone 
elasticizzato 
- tg: 4-7 
- colori assortiti

a partire da

MARCHIO ESCLUSIVO

5
paia

2,99

Offerta
a partire da

3,99 €
/pezzo

Maglieria in microfibra
donna o uomo
- tg: S/M - L/XL
- modelli e colori 
assortiti

Pigiama 
donna o uomo
in cotone jersey
- mis. donna: S-L
- mis. uomo: M-XL
- modelli e 
colori assortiti

Offerta

4,99 €
/pezzo
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Offerta

9,90 €
/pezzo

Risparmi 5,00 €

-33%14,90 €

Guanciale Tencel 
- misure 50 x 80 cm
- rivestimento sfoderabile 
lavabile in lavatrice
- realizzato in fibre di Tencel
- disponibile anche 50 x 70 cm*

Accappatoio uomo o donna 
in spugna con cappuccio 
- 100% cotone
- colori verde,malva,crema e tortora 
- tg. S-M-L-XL

35%
Sconto

Set 3 appendini 
- colori assortiti

Risparmi 2,50 €

Offerta

4,49
€/set6,99 €   

Contenitore con/senza ruote 
con coperchio
C-Box
- misure assortite 20%

Sconto

11,90 €  
Risparmi 2,91 €

24%
Sconto

Cesta 
portabiancheria 
Signature 
- azzurra/bianca
- 48 L

Offerta

8,99
€/pz

   

Offerta

24,90 €
/pezzo

Set 2 pezzi spugna
ospite 30 x 50 cm
asciugamano 
50 x 100 cm
- 100% cotone
- colori verde, malva, 
crema e tortora Offerta

7,99
€/set

29,90 €  
Risparmi 5,00 €

35%
Sconto

38%
Sconto

Offerta

24,90

Quilt matrimoniale 
in morbida microfibra 
- 100 gr/mq
- fantasie e colori assortiti
- disponibile anche nella misura 
160 x 250 cm a 18,90 €

€/pz

  
20%

Sconto
Biancheria da letto
- federe diversi formati
- lenzuola con/
senza angoli varie misure
- colori assortiti

MARCHIO ESCLUSIVO

12,90 €  
Risparmi 4,91 €
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Gli articoli in spugna per il bagno Rubin sono straordinariamente morbidi,  realizzati con pregiate fibre del più raffinato cotone, 
di alta qualità e in un’ampia scelta di colori, tutti splendidi. Una morbida carezza per la tua pelle.

         

Asciugamano 
50 x 90 cm
- colori assortiti

Asciugamano capelli
in morbida spugna
- colori assortiti

Set 3 lavette
- colori assortiti

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

4,99
€/pz

Offerta

€/set3,99
   
Ospite 30 x 50 cm
- colori assortiti

Offerta

1,99
€/pz



Dall’ 11 al 20 marzo 2024

Offerta
5 L

Pentola a pressione in acciaio Spyrit
- coperchio flessibile in acciaio inox 18/10 
con chiusura ermetica 
e valvola di sicurezza
- tre dispositivi di controllo pressione che 
garantiscono la massima sicurezza in 
ogni condizione
- fondo termoradiante adatto a tutti i 
piani cottura, compreso l’induzione
- diametro 22 cm

Offerta

19,90 €
    /pezzo

Risparmi 30 €

-60%49,90 €

Set 4 padelle Insieme
- 18/22/24/28 cm
- rivestimento interno rinforzato con particelle minerali
- manicatura soft touch
- adatte a tutti i piani cottura, compreso l’induzione

Set di 5 coltelli 
cucina in acciaio
inossidabile
- manicatura 
soft touch
- 1 spelucchino 9 cm,
1 universale 12 cm,
1 trinciante 20 cm,
1 chef 20 cm,
1 pane 20 cm

Risparmi 9,00  €

Offerta

€/set

45%
Sconto

Ciotola in porcellana
- ø 23 cm

Risparmi 2,50 €

Offerta

2,49
€/pz4,99 €  

50%
Sconto

6,99 €  
Risparmi 2,00 €

28%
Sconto

Offerta

4,99

Contenitore 
per scarti 
da cucina

€/pz

3 L

   

Offerta

3,49Piumini/panni ricarica 
Swiffer
- assortiti €/pz

a partire da

   
Guanti Universali 
- Mis. S-M-L

Moka Express
- in alluminio
- misure assortite
   

25%
Sconto

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

Offerta

29,90 €
   /conf.

Risparmi 20€

-40%49,90 €

19,90 €  

15%
Sconto

10,90
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Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Prenota & Ritira Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

€/set

28%
Sconto

Set 3 accessori Grill
- in acciaio inossidabile
- composto da: 
pinza, forchettone 
e paletta multifunzione

MARCHIO ESCLUSIVOMARCHIO ESCLUSIVO

€/pz   Carbonella 

3 kg

Barbecue a Carbonella
- struttura in acciaio verniciato
- 3 ripiani in legno
- griglia regolabile in altezza
- ruote per il trasporto

Libreria Alana 
bianca e naturale
- misure: 80 x 23,5 x 190,5 h cm

Mobile Bradley 
- misure: 147 x 39 x 82 h cm

Mobile porta tv Brody
- misure: 117 x 39 x 58 h cm

becue a Carbonella
ruttura in acciaio verniciato
ripiani in legno
iglia regolabile in altezza
ote per il trasporto

Offerta

34,90 €
  /pezzo

Risparmi 15,00 €

-30%49,90 €

MARCHIO ESCLUSIVO
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Offerta

Risparmi 4,00 €

Accendino 
Megalighter Bic

€/pz   

Offerta

3,59
Offerta

4,29

Libre
bian
- mis

Offerta

69,90 €
/pezzo

Risparmi 20 €

-20%89,90 €

P 23
,50

 cm

L 80 cm

H 
19

0,
50

 cm

spar Tribù
d it/it/ t iti

Mobile Bradley
- misure: 147 x 39 x 82 h cm

Offerta

129 €
/pezzo

Risparmi 40 €

-23%169 €

rta tv Brody

Offerta

79,90 €
/pezzo

Risparmi 20 €

-20%99,90 €

P 39
 cm

L 117 cm

H 
58

 cm

P 3
9 

cm

L 147 cm

H 
82

 c
m

Arreda la tua casa da noi!

13,90 €  9,90



Dall’ 11 al 20 marzo 2024

Offerta
I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, 
Vigonza, Rovigo C.C. La Fattoria e Cassacco.

Linea stampi forno Dulcis
- rivestimento ceramico
- colori: blu, lilla
- modelli assortiti 

Offerta

4,99 €
  /pezzo

Risparmi 5 €

-50%9,99 €

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Prenota & Ritira 
Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Macchina per la pasta fatta in casa 
Tescoma
- linea GrandCHEF - in acciao Inox
- per tagliolini, fettuccine, tagliatelle e lasagne 
- 20 x 20 x 15 cm
- completa di accessori: rullo per lasagne 
e un accessorio con due rulli, uno per tagliatelle 
e uno per tagliolini
- morsetto per fissare saldamente la macchina 
per la pasta al piano di lavoro
- regolazione dello spessore della pasta 
da 4 mm a 0,5 mm con un regolatore pratico e intuitivo
- pennello per la pulizia della macchina, 
per rimuovere senza fatica i residui di pasta tra i rulli

Offerta

39,90 €
/pezzo

Risparmi 20 €

-33%59,90 €
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I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, 
Vigonza, Rovigo C.C. La Fattoria e Cassacco.
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Asse da stiro Prestige 
- dimensioni piano stiratura: 120 x 38 cm 
- con antenna tendifilo e griglia portabiancheria Contenitore con ruote

Offerta

39,90 €
  /pezzo

Risparmi 19 €

-30%58,90 €

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

9,99 €
  /pezzo

Risparmi 7,91 €

-44%17,90 €

Risparmi 2,91 €

20%
Sconto

Confezione 2 boxer 
o 2 slip in cotone 
elasticizzato
- mis.: M-XL
- colori: bianco, 
nero, navy Offerta

€/conf.

2
pezzi

12,90 €  

   

Risparmi 3,91 €

30%
Sconto

20%
Sconto

Canotta donna 
spalla larga 
in bamboo
- mis.: S-L
- colori: bianco, 
nero e cipria

Scatola porta oggetti
- Mis. M/L

Offerta

8,99
€/pz 13,90 €  

Risparmi 3,00 €

Confezione 
3 paia calzini
- tg: 37-39/40-42/
43-45/46-48
- colori assortiti Offerta

10,90
€/pz

3
paia

a partire da

MARCHIO ESCLUSIVO

9,99

20%
Sconto

12,90 €  



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

VENETO:

CA RANDE   ABANO T. (PD) P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444

   ALBIGNASEGO  Via Verga, St. Battaglia (PD sud) - Tel. 049 8671811 

44

1811  

PADOVA     PADOVA  Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

Tel. 049 86

431  

    SARMEOLA DI RUBANO (PD)  Via della Provvidenza, 1 - Tel. 049 8731611 1611

   VIGONZA (PD)  Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

                 MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 
C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE     ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760

             ADRIA (RO) P.le Rovigno, 28 - Tel. 0426 21207

                    ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

     ROVIGO SS. 16 Loc. Borsea - Tel. 0425 473811  

                  FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733

                      MESTRE (VE)  Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

                      MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

                      CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333 

      BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611    

                      VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966 

                      VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

     SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

                      MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

                      SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

     CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

                      CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

     PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

                      MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873 

TRENTINO:

     ROVERETO (TN) Via del Garda, 95 - Tel. 0464.423510

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

Smartphone A14
Samsung
- Corning Gorilla Glass 5
- Octacore Mediatek 
fino a 2.0 Ghz
- NFC - Android 13
- disponibile anche 
da 128 GB 159 €

Smartphone A05S 
128 GB Samsung
- Octacore Qualcomm 
fino a 2.4 Ghz
- RAM 4GB+ ROM 64GB 
o 128GB
- NFC - Android 13
- disponibile anche 
da 64 GB 149 €

40”

Sconti fino
al 50%

Risparmi 110 €

35%
Sconto

Smart Tv K40FV
Eko
- display 40” fHD 
1920x1080
- sintonizzatore 
DVB-T/T2 
- DVB C-DVB-S/S2
- HEVC Main 10
- sistema operativo 
VIDAA - 3xHDMI 
- 2xUSB - 1xCI+
- Streaming Netflix,
Prime Video, Youtube
e Disney+

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

P 9,
1 c

m

L 50,8 cm

H 
89

,3
 cm

Batteria

MAH
5000 

Tripla 
cam

mpx
50+2+2

6.7”
Schermo

FHD+

4G
LTE

64
GB

Batteria

MAH
5000 

Tripla 
cam

mpx
50+2+2

6.6”
Schermo

FHD+

128
GB

4G
LTE

Offerta promozionale valida dall’ 11 al 20 marzo 2024

Offerta

Offerta

Offerta

                                                                                                                                  139,00

                                                                                                                                  169,00

299 €                                                                                                                  189,00
€/pz

€/pz

€/pz

*Prodotto non presente per i punti vendita di Conegliano e Fiesso d’Artico
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Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

39,90 €
29,90 €

39,90 €
29,90 €

Controlli
Touch

Connettore
Type-C

Durata
5 Ore

Base ricarica
250mAh

Tecnologia
ENC
Riduzione rumore

Controlli
Touch

Connettore
Type-C

Durata
4 Ore

Base ricarica
200mAh

Attivazione
assistente
vocale

Auricolari True Wireless 
linea Jaz*

Rooky Amber

5 - 8 aprile
tra le mura di

Cittadella

Partecipa con noi a

2024

Per questo anche quest’anno saremo sponsor di Formaggio in Villa.  
Ti aspettiamo!

Maggiori info su formaggioinvilla.it

I Produttori Locali sono custodi di buone storie in cui i loro 
prodotti sono sorgente di vita e cultura.

Attraverso il progetto “Sapori del Territorio” sosteniamo 
le piccole realtà locali vendendo le loro tipicità e creando 
occasioni di incontro per degustare le loro specialità.

Vicini ai 
Produttori 

locali
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